2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.10.2024                                                                                                 № 1275/24
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.01.2016 № 9/16 «Об утверждении положения об основных направлениях инвестиционной политики в области развития автомобильных дорог местного значения Асиновского городского поселения»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 15.01.2016 № 9/16 «Об утверждении положения об основных направлениях инвестиционной политики в области развития автомобильных дорог местного значения Асиновского городского поселения» (далее – Постановление, Положение) внести следующие изменения:
1) В преамбуле Постановления цифры «08» заменить «8».

2) В пункте 2 главы 1 Положения слова «№ 257-ФЗ от 08.11.2007 г.» заменить словами «от 8 ноября 2007 года  № 257-ФЗ», слова «06.10.2003» заменить словами «6 октября 2003 года».

3) Пункт 1 главы 3 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «Основные направления инвестиционной политики разрабатываются отделом благоустройства и дорожной деятельности Администрацией Асиновского городского поселения ежегодно не позднее 15 ноября текущего года в соответствии с настоящим Положением на основании данных развития дорожной сети за последний отчетный год, оценки развития дорожного хозяйства до конца финансового года и тенденций развития экономики и социальной сферы на очередной финансовый год и плановый период».
4) В пункте 5 главы 3 Положения слово «Администрации» исключить.

5) В подпункте 1 пункта 6 главы 3 Положения слова «Администрации Асиновского городского поселения» заменить словами «муниципальном образовании «Асиновское городское поселение».

6) В пункте 7 главы 3 Положения слово «Администрацией» заменить словами «постановлением Администрации».

7) В подпункте 1 пункта 1 главы 4 Положения слова «и  основывается на следующих принципах» заменить словами «путем разработки соответствующего правового акта;».

8) В подпункте 4 пункта 1 главы 4 Положения слово «Администрации» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения

          А.Г. Костенков